BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

Số: 2703/ CĐSVN-PCTT

  V/v công bố điện thoại đường dây
nóng phục vụ vận tải và đảm bảo an
toàn giao thông trong thời gian nghỉ
Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và
Lễ hội xuân Quý Mão năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Nội,  ngày 07 tháng 12 năm 2022

                             Kính gửi:
- Đài Truyền hình Việt Nam;
- Đài Tiếng nói Việt Nam;
- Thông tấn xã Việt Nam;
- Báo Giao thông.

Để kịp thời tiếp nhận, xử lý và giải quyết các thông tin phản ánh về công

tác phục vụ vận tải đảm bảo trật tự, an toàn giao thông đường sắt do các tổ chức,
cá nhân cung cấp. Cục Đường sắt Việt Nam đề nghị Quý cơ quan đăng tải số
điện thoại đường dây nóng của Cục Đường sắt Việt Nam (trực 24/24 giờ trong
các ngày nghỉ Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán, Lễ hội xuân Quý Mão năm
2023) để các tổ chức cá nhân biết và kịp thời phản ánh thông tin về Cục Đường
sắt Việt Nam qua các số điện thoại đường dây nóng:

- Số điện thoại đường dây nóng: 0865367565
- Số điện thoại của công chức phụ trách về công tác vận tải và công tác

bảo đảm an toàn giao thông đường sắt (chi tiết tại phụ lục kèm theo)
Trân trọng cảm ơn sự hợp tác và giúp đỡ của quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng UBATGT quốc gia (để b/c);
- Các Vụ: ATGT, VT (để b/c);
- Tổng công ty ĐSVN;
- Các Phòng:VT-KHCN;PC-TT;TT-AT I,II,III (th/hiện);
- Lưu: VT, PCTT.

KT.CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Thiện Cảnh

Phụ  lục: Số điện thoại của công chức phụ trách về công tác vận tải và công tác bảo đảm an toàn giao thông đường sắt

(Kèm theo công văn số 2703/CĐSVN-PCTT ngày 07/12/2022)

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Khu vực phụ trách

1 Nguyễn Giang Hải Trưởng phòng Thanh tra - An
toàn I 0913061437 Phụ trách khu vực các tỉnh/thành phố: từ Quảng Bình trở ra

các tỉnh/thành phố phía Bắc

2 Võ Quốc Anh Phó Trưởng phòng Thanh tra
- An toàn II 0944954045 Phụ trách khu vực các tỉnh/thành: phố từ Quảng Bình đến Bình

Định

3 Đỗ Hoàn Thành Trưởng phòng Thanh tra - An
toàn III 0918679225 Phụ trách khu vực các tỉnh/thành phố: từ Bình Định đến thành

phố Hồ Chí Minh